
Ogłoszenie nr 510207374-N-2020 z dnia 21-10-2020 r.

Urząd Statystyczny w Szczecinie: Przeprowadzenie kampanii promocyjnej Powszechnego Spisu
Rolnego 2020 na terenie województwa zachodniopomorskiego na potrzeby Urzędu Statystycznego w

Szczecinie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 585071-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Statystyczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 33169400000000, ul. ul. Jana
Matejki  22, 70-530  Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 0-91 459 77 00,
e-mail B.Taraszkiewicz@stat.gov.pl, faks 0-91 4340595.
Adres strony internetowej (url): https://bip.stat.gov.pl/urzad-statystyczny-w-szczecinie/zamowienia-
publiczne/przetargi/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przeprowadzenie kampanii promocyjnej Powszechnego Spisu Rolnego 2020 na terenie
województwa zachodniopomorskiego na potrzeby Urzędu Statystycznego w Szczecinie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
USSZC-WAD.271.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Część 1: Przeprowadzenie akcji reklamowej Powszechnego Spisu Rolnego 2020 w środkach
komunikacji zbiorowej na terenie województwa zachodniopomorskiego. Część 1 zamówienia składa
się z 3 elementów: 1. Ekspozycja materiałów promujących PSR 2020, tj. umieszczenie plakatów w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4e12d22-5b3b-4bcb-b766-a472d...

1 z 4 26.10.2020, 12:42



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Przeprowadzenie akcji reklamowej Powszechnego
Spisu Rolnego 2020 w środkach komunikacji zbiorowej na
terenie województwa zachodniopomorskiego.

taborze transportu drogowego (typu autobusy), na liniach obejmujących teren województwa
zachodniopomorskiego (tzw. komunikacja regionalna, międzymiastowa) z wyłączeniem
komunikacji miejskiej. 2. Ekspozycja materiałów promujących PSR 2020 polegająca na oklejaniu
pojazdów transportu drogowego (typu autobusy), na liniach obejmujących teren województwa
zachodniopomorskiego (tzw. komunikacja regionalna, międzymiastowa) z wyłączeniem
komunikacji miejskiej. 3. Emisja materiałów promujących PSR 2020 na monitorach
zainstalowanych w taborze transportu kolejowego, na liniach obejmujących teren województwa
zachodniopomorskiego. Część 2: Zapewnienie publikacji/emisji materiałów informacyjnych i
reklamowych dotyczących Powszechnego Spisu Rolnego 2020 w środkach masowego przekazu o
zasięgu regionalnym i powiatowym w województwie zachodniopomorskim, tj. prasie drukowanej i
jej wydaniach internetowych oraz rozgłośniach radiowych. Część 2 zamówienia składa się z 2
elementów: 1.Zamieszczanie materiałów promujących PSR 2020 w prasie drukowanej i jej
wydaniach elektronicznych o zasięgu regionalnym i powiatowym. 2.Zapewnienie emisji spotów
reklamujących PSR 2020 oraz nagranie i emisja komunikatów informujących o konkursach
prowadzonych przez Urząd Statystycznych w Szczecinie dotyczących PSR 2020 w rozgłośniach
radiowych. Działanie ma obejmować rozgłośnie radiowe o zasięgu wojewódzkim z wyłączeniem
nadawców publicznych, którzy emitują materiały promujące PSR 2020 w ramach obowiązku
ustawowego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 79342200-5

Dodatkowe kody CPV: 79342000-3, 79341000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 50318.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4e12d22-5b3b-4bcb-b766-a472d...

2 z 4 26.10.2020, 12:42



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zapewnienie publikacji/emisji materiałów
informacyjnych i reklamowych dotyczących Powszechnego
Spisu Rolnego 2020 w środkach masowego przekazu o
zasięgu regionalnym i powiatowym w województwie
zachodniopomorskim, tj. prasie drukowanej i jej wydaniach
internetowych oraz rozgłośniach radiowych.

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: HANDY MEDIA PL SP.Z O.O.
Email wykonawcy: handy@handymedia.com.pl
Adres pocztowy: UL.ODOLAŃSKA 6/8 LOK 24
Kod pocztowy: 02-560
Miejscowość: WARSZAWA
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 61891.14
Oferta z najniższą ceną/kosztem 61891.14
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 70429.80
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 123618.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4e12d22-5b3b-4bcb-b766-a472d...

3 z 4 26.10.2020, 12:42



liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: AGENCJA REKLAMOWA DSK SP. ZO.O.
Email wykonawcy: dsk@dsk.com.pl
Adres pocztowy: UL. BIELAWSKA 6/3
Kod pocztowy: 02-511
Miejscowość: WARSZAWA
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 152050.14
Oferta z najniższą ceną/kosztem 152050.14
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 152050.14
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e4e12d22-5b3b-4bcb-b766-a472d...

4 z 4 26.10.2020, 12:42


